
Dalarnas största
kommunikationsoperatör fortsätter
bygga med Waystream
Dalarnas största kommunikationsoperatör Kurbit fortsätter att uppgradera sitt
nät och inom sju år är ambitionen att alla accesswitchar ska vara utbytta till
svenska Waystream. Nu lägger de ytterligare en beställning på drygt 100
switchar.

Det var i maj förra året som ramavtalet tillsammans med NetNordic och Kurbit
tecknades. Efter noggrann testning, har Kurbit nu lagt ytterligare en beställning enligt
plan.

”Våra tekniker har arbetat nära Waystream under det senaste halvåret och nu kan vi
äntligen börja installera på riktigt. Det känns tryggt att kunna leverera
svenskproducerade och pålitliga produkter till våra kunder,” säger Tommy Åberg,
marknadschef på Kurbit.

Allt fler stadsnät värdesätter att arbeta med en svensk tillverkare. För Kurbit var både
det samt hållbarhetstänket och den minskade energiförbrukningen avgörande. Tommy
Åberg fortsätter:

”Hållbarhet är viktigt för våra kommuner, och att Waystream klimatkompenserar
spelade in i vårt beslut. Att deras accesswitchar dessutom drar 40-50% mindre ström
än våra tidigare accesswitchar är både bra ur ett miljöperspektiv, samtidigt som det
sänker elkostnaderna väsentligt för våra ägarbolag.”

Enligt Waystreams VD Fredrik Lundberg har Kurbit ett stort kundfokus:

”Kurbit är en kommunikationsoperatör som ligger i framkant i deras nätutbyggnad. De
jobbar ständigt med att leverera ett snabbt och hållbart internet till hushåll och företag i
Dalarna, utan att tumma på säkerheten. Med våra produkter framtidssäkrar de sitt nät
och vi ser fram emot ett fortsatt långsiktigt samarbete tillsammans med dem.”

Waystreams partner NetNordic Sweden tecknade ett ramavtal med Kurbit i maj förra
året. Kurbit är ett samverkansbolag för fem stadsnätsbolag i Dalarna och åtta
Dalakommuner. Ägare i Kurbit är Falu Energi & Vatten, Borlänge Energi, Dala Energi,
Hedemora Energi och Malung-Sälens fibernät. Totalt sett täcker Kurbit in de åtta
kommunerna i Falun, Borlänge, Leksand, Rättvik, Gagnef, Säter, Hedemora, och
Malung-Sälen. De lokala stadsnäten äger fortfarande sina respektive fibernät (det
passiva nätet) men har överlåtit det aktiva nätet till Kurbit. Det är Kurbit som i rollen
som kommunikationsoperatör, aktiverar och löpande hanterar trafiken via fibernätet.
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Om Waystream 
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom switchar
och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det möjligt för
telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till användaren. Läs
mer på  www.waystream.com  

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är
FNCA Sweden AB.
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